Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №268 Невского района Санкт-Петербурга

Приказ
	14.03.2022
	№ 95-од

Об актуализации графика проведения консультаций обучающихся 9 и 11 классов в очной форме на период март-май 2022года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о государственной итоговой аттестации  Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №268 Невского района Санкт-Петербурга с целью улучшения качества подготовки обучающихся 9, 11 классов к государственной итоговой аттестации в 2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проводить  консультации по подготовке к ГИА  обучающихся 9 и 11 классов  с 14.03.2022 года  в очной форме.
1. Утвердить график проведения  консультаций по подготовке к ГИА  обучающихся 9 и 11 классов  согласно приложению 1.
1. Утвердить форму проведения консультаций(очная) по подготовке к ГИА  обучающихся 9 и 11 классов  и форму обратной связи обучающихся и учителей согласно приложению 1.
1. Учителям-предметникам еженедельно сообщать классным руководителям 9 и 11 классов о посещаемости консультаций по предметам (в форме служебного письма).
1. Классным руководителям 9 и 11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей(законных представителей) актуальное расписание консультаций по предметам.
1. Классным руководителям 9 и 11 классов осуществлять контроль за посещаемостью консультаций; своевременно ставить в известность родителей (законных представителей) обучающихся 9 и 11 классов об отсутствии их на уроках, консультациях, занятиях по ВУД по неуважительной причине.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора школы:                                                                                   Т.Ф.Пленова
[bookmark: _GoBack]
2

                                                                                                                                                                                                            Приложение № 1 к приказу №95-од от 14.03.2022
График консультаций по подготовке к ГИА  обучающихся 9 и 11 классов
	Предмет / класс
	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

Русский язык
	среда
	среда
	вторник
	понедельник
	понедельник

	15.20-16.05
	15.20-16.05
	15.20-16.05
	15.30-16.15
	15.30-16.15

	Техтилова Л.Л.
	Рошкован А.Н.
	Рошкован А.Н.
	Вережан С.В.
	Вережан С.В.

	              Кабинет 321
	Кабинет 315

	Кабинет 315

	Кабинет 202

	Кабинет 202

Литература
	четверг

	понедельник
	среда
	среда

	16.15-17.00

	15.20-16.05
	16.15-17.00
	16.15-17.00

	Техтилова Л.Л.

	Рошкован А.Н.
	Вережан С.В.
	Вережан С.В.

	              Кабинет 321

	Кабинет 315

	Кабинет 202

	Кабинет 202

	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

	Иностранный язык (английский)
	среда
	четверг

	вторник
	четверг

	16.00-16.45
	15.15-16.00

	17.00-17.45
	15.15-16.00

	Корель Т.М.
	Будаева А.Д.

	Козлова Л.М.
	Будаева А.Д.

	Кабинет 323

	Кабинет 325

	Кабинет 306

	Кабинет 325

	понедельник

	вторник

	08.00-08.30

	15.15-16.00

	Новицкая Е.Н.

	Новицкая Е.Н.

	Кабинет 324

	             Кабинет 324

	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

	Математика
	понедельник
	среда
	пятница
	среда
	среда

	15.20-16.05
	16.15-17.00
	15.25-16.10
	17.00-17.45
	17.00-17.45

	Троицкая А.В.
	Серебренникова В.А.
	Серебренникова В.А.
	Галеева Н.Г.
	Галеева Н.Г.

	Кабинет 316
	Кабинет 310

	Кабинет 310
	Кабинет 205

	Кабинет 205

	Информатика
	четверг
	четверг
	четверг
	четверг
	четверг

	15.25-16.10
	15.25-16.10
	15.25-16.10
	15.15-16.10
	15.15-16.10

	Родионова Е.П.
	Родионова Е.П.
	Родионова Е.П.
	Стороженко А.Л.
	Стороженко А.Л.

	Кабинет 233
	Кабинет 233

	Кабинет 233
	Кабинет 201
	Кабинет 201

	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

	История
	понедельник
	понедельник

	четверг

	15.15-16.00
	15.15-16.00

	16.20-17.05

	Илларионов А.А.
	Илларионов А.А.

	Кузнецова С.Ю.

	Кабинет 203
	Кабинет 312

	Кабинет 301

	Обществознание
	вторник 15.25-16.10
	вторник 15.25-16.10
	вторник 15.25-16.10
	пятница
	пятница

	четверг 15.25-16.10;16.15-17.00
	четверг 15.25-16.10;16.15-17.00
	четверг 15.25-16.10;16.15-17.00
	16.20-17.05
	16.20-17.05

	Мурашева И.И.
	Мурашева И.И.
	Мурашева И.И.
	Кузнецова С.Ю.
	Кузнецова С.Ю.

	Кабинет 314
	Кабинет 314
	Кабинет 314
	Кабинет 301
	Кабинет 301

	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

	География
	понедельник
	понедельник
	понедельник

	среда

	15.30-16.15
	16.00-16.45
	15.30-16.15

	16.30-17.15

	Шаров С.В.
	Васильева Т.С.
	Шаров С.В.

	Васильева Т.С.

	Кабинет 201@
	Кабинет 303
	Кабинет 201

	Кабинет 303

	Физика

	пятница

	вторник

	14.30-15.15

	16.30-17.15

	Пленова Т.Ф.

	Кудрявцева М.Е.

	             Кабинет 312

	Кабинет 301

	9 А
	9 Б
	9 В
	11 А
	11Б

	Химия

	четверг
	вторник
	вторник

	16.15-17.00
	15.20-16.05
	15.20-16.05

	Чупина Л.В.
	Чупина Л.В.
	Чупина Л.В.

	Кабинет 313
	Кабинет 313
	Кабинет 313

	Биология
	пятница
	пятница
	пятница

	среда

	16.00-16.45
	16.00-16.45
	16.00-16.45

	16.00-16.45

	Васильева Т.С.
	Васильева Т.С.
	Васильева Т.С.

	Васильева Т.С.

	Кабинет 303
	Кабинет 303
	Кабинет 303

	          Кабинет 303

	четверг
	четверг

	15.25-16.10
	15.25-16.10

	Коршунова Л.П.
	Коршунова Л.П.

	Кабинет 328
	Кабинет 328